PAGE
                                                                                               2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты–Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2017 года                                                                                                  № 288

пгт.Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Междуреченский от 31.05.2013 №302 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения Междуреченский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российский Федерации", на основании Устава муниципального образования  городское поселение Междуреченский, протеста Егоршинской транспортной прокуратуры в порядке статьи 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» в целях приведения в соответствие  с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 31.05.2013 № 302 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Междуреченский» следующие изменения:

1.1. В пункте 7.5.5 слова «железной дороги» заменить на слова «железнодорожные подъездные пути и  железнодорожные переезды предприятий».

1.2. Подпункт з) пункта 8.2.3  читать в новой редакции «линии железнодорожного транспорта предприятий промышленного назначения – в пределах санитарных разрывов. Содержание и ремонт железнодорожных переездов на пересечениях с проезжей частью дорог и оборудованных пешеходных переходов осуществляется соответствующими предприятиями - владельцами железнодорожных подъездных путей, железнодорожных переездов».
2. Общему отделу (С.М.Княжева) опубликовать настоящее постановление на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский http://междуреченский.com.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по вопросам промышленности, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов и торговли Совета депутатов городского поселения Междуреченский (В.В.Гусельников) и заместителя главы городского  поселения А.Н.Осенчугова.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                       А.А.Давыдов
Глава городского поселения
Междуреченский                                                                                            С.И.Колпакова

PAGE